毒物劇物取扱者試験合格証明書交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　北 海 道 知 事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和　　　年　　　月　　　日生

　次のとおり毒物劇物取扱者試験合格証明書の交付を申請します。

１　合格年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　日

２　合格番号 　　　　第　　　　　　　　　　　　号

３　試験の種類　　　　一　　般　・　農業用品目　・　特定品目

４　本籍（都道府県名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：　電話　　　　　　　担当者